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Level
Number of

Participants

Values

Education

Intellectual

Development

(closely

linked with

curriculum)

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-

related

Experiences

1.1

1

Booth game on S1-5 Parents Day

To facilitating communication between

parents and daughter. Activities or games

provide a relaxed environment where parents

and children can communicate and interact

more easily, sharing their thoughts and

feelings with each other.

22/02/2025 S1 - S6 350 $2,000.00 $5.71 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

The feedback from parents and

students are positive. During

gaming, parents and students

were awared of the

commiunication style.

✓ ✓

2

Prefect Leadership Training

To enhance students' ability in taking up

leading roles

29/08/2025 - 30/08/2025 S2 - S5 50 $24,240.00 $484.80 E1 Leadership Training

Over 80% participants are

satisfied with the activity and its

learning outcome.

✓ ✓ ✓

3

Mid-autumn Festival Celebration

To strengthen traditional Chinese culture

appreciation, foster stronger relationships and

enhance harmony among teachers and

students in the school.

17/09/2024 S1 - S6 200 $1,680.90 $8.40 E1 Values Education

Over 81% participants are

satisfied with the activity and its

learning outcome.

✓

4

Cheering on Form 6 Students

To encourage F.6 students who are facing

challenges from HKDSE before their study

leave, cheer up cards and presents are

prepared to them, wishing them all the best in

the exam and a bright future.

19/02/2025 S6 97 $2,979.00 $30.71 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

The feedback from students are

positive. Students was

appreciated with the gift.

✓ ✓

5

Celebrate Mother (Father)'s Day

To express the love, appreciation and

gratitude to parents for everything they have

done.

- S1 - S5 576 $0.00 $0.00 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

The activity is not organised due

to no capacity of manpower at

that period.

✓

6

文學創作班(散文創作)

此活動旨在推廣文學，提高同學對文學創

作的興趣；增加同學對散文創作的認識，

從而提高同學散文創作的質量。

21/06, 25/06, 28/06,

02/07, 09/07, 12/07/2025
S4 - S5 20 $9,600.00 $480.00 E1 Chinese Language

學生全部同意課程對學習中文

/文學有幫助。
✓

Schools are required to upload this Report or the School Report which consists of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Domain
1

(Including KLAs,

cross-curricular, latest

education

development

directions; more than

one option can be

selected)

Date

Target Students

Evaluation Results

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

2024-2025  Report on the Use of the Life-wide Learning Grant

True Light Girls' College

Essential Learning Experiences

(Please put a ✓ the appropriate box(es);

more than one option can be selected)
Actual Expenses

per Person

($)

Actual Expenses

($)

Nature of

Expenses*
No.

Name, Brief Description and Objective of

the Activity

Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness，or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and nurturing in students proper

values and attitudes



7

Biology Field Studies Course 2024-2025.

To understand Hong Kong  ecology. To carry

out ecological study as a part of learning in

the DSE biology curriculum. To cultivate

students' appreciation of the nautre by field

study.

26/09/2024 S5 34 $2,400.00 $70.59 E2 Science

Students learnt understand more

about Hong Kong fresh water

stream ecology. They engaged in

the implementation of ecological

study as a part of learning in the

DSE biology curriculum. From

teacher's observation during the

activity, students' appreciation of

the nautre have been raised.

✓ ✓ ✓

8
S6 Graduation Camp (Campsite fee)

To build up team spirit in classes.
13/11/2024 - 14/11/2024 S6 99 $9,581.30 $96.78 E1

Cross-Disciplinary

(Others)

In the interview and observation,

All  students agree that the

activity can enhance their

leadership skill and the sense of

belonging to class. It is

suggested to organise the camp

in the coming academic year.

✓ ✓

9

Inter-class Board Display Design

Competition

To decorate the school boards and promote

our school year theme.

09/2024 - 08/2025
S1 - S5 573 $45,360.00 $79.16

E7,E8

Pigment Ink

$15,990

Photographic

paper$29,370

Art

Most students are able to

complete their work

satisfactorily and within the

given timeline. However, the

finished artwork could be more

closely related to the topic.

✓ ✓

10

Western/Chinese Calligraphy/Painting,

2D/3D Art Project

To produce Chinese, Western calligraphy

skills and/ painting techniques

09/2024 - 08/2025
S3 - S6 169 $29,330.00 $173.55 E1, E5 Art

Many students demonstrated

increased confidence in their

abilities, effectively applying

techniques learned in class.

✓ ✓

11

Digital Art Project

To develop art skills and promote year theme

through the study and production of Art.

09/2024 - 08/2025
S1 - S6 667 $40,500.00 $60.72 E5 Art

Students have successfully

embraced digital art techniques,

demonstrating notable growth in

their artistic skills. Some

finished artwork reflect a strong

connection to the year’s theme,

showcasing creativity and

originality.

✓ ✓

12

VR/AR/AI Art Project

To integrate VR/AR/AI techniques into Art

learning. To build up their innovation.

09/2024 - 08/2025
S3 - S6 169 $49,980.00 $295.74 E1, E5 Art

Students have effectively

engaged with VR, AR, and AI

technologies, enhancing their art

learning experience. Many

students reported increased

motivation and creativity, using

these tools to explore new

artistic possibilities.

✓ ✓

13

Art Competition (competitions' fee)

To support the students who take part in Art

competitions.

09/2024 - 08/2025
S1 - S6 10 $0.00 $0.00 E1, E5 Art

The evaluation of the submitted

works for this year’s art

competitions, which were

offered free of charge, reveals a

strong participation rate among

students. Most submissions

demonstrated significant

creativity and technical skill.

✓ ✓



14

國民教育講座

為提升同學在對大灣區及國家發展的認識

，本校邀請了關百豪先生到校講解大灣區

及國家的最新發展趨勢及成就。

23/09/2024 S1 - S6 688 $0.00 $0.00 E5
Moral, Civic and

National Education

超過90%同學同意活動能使她

們更認識大灣區的發展，亦希

望如有機會可到大灣區親身了

解其現況及發展。

✓ ✓

15

School Picnic

Through visiting various local attractions and

experiencing interesting activities, students

will have a fun time with their fellow

schoolmates and relieve paramount pressure at

school.

14/11/2024 S1 - S5 576 $24,450.40 $42.45 E1,E2
Cross-Disciplinary

(Others)

Based on teachers' observations,

the students had a very enjoyable

time in the outdoor area. The

activities, organized by class

associations, fostered

collaboration, teamwork, and

camaraderie, strengthening

friendships and bonds of

sisterhood among the students.

✓ ✓

16

Swimming Gala

To provide chances for students to cultivate

their potential in swimming as well as

demonstrating their sportsmanship and team

spirit in the competition.

05/03/2025 S1 - S5 150 $3,477.00 $23.18 E1 Physical Education

Many students got good results

in the events.

Students agreed that the activity

increase their interest and

confidence in swimming in the

interview.

✓ ✓

17

Athletics Meet

To provide chances for students to cultivate

their potential in Athletic as well as

demonstrating their sportsmanship and team

spirit in the competition.

27/09/2024,

23/10/2024
S1 - S6 700 $6,531.00 $9.33 E1 Physical Education

1. Most students performed well

in the competition.

2. Students interviewed agreed

that the Athletics Meet increase

their participation in athletics

and increase their sense of

belongings to the house.

✓ ✓

18

Inter-school Cross Country Competition

(Transportation Fee)

To stretch the potential of the students in

distance running and to develop their

endurance, perserverance and resilient.

18/02/2025 S1 - S6 20 $1,500.00 $75.00 E2 Physical Education

The participants agreed that the

event stretch their potential in

distance running and developed

their endurance, perserverance

and resilient.

They got outstanding result in

the competition. (Overall 2nd,

Girls A 3rd, Girls C 3rd)

✓ ✓

19

S.2 Swimming Training

To arouse the students' interest in swimming

and to develop their skills and extend their

potential.

05/2025 - 06/2025

(16 days)
S2 119 $8,000.00 $67.23 E2 Physical Education

Results of the swimming

assessment.

Students agreed that the

swimming lesson increase their

incentive to learn swimming and

improved their swimming skills

in the interview.

✓ ✓



20

Sport Team Training

To provide chances for students to cultivate

their potential in badminton, basketball,

dance, rope skipping, swimming, table tennis

and volleyball.

10/2024 - 08/2025 S1 - S6 109 $150,755.00 $1,383.07 E1 Physical Education

Team members agreed that they

have improved their skills after

intensive team trainings in the

evaluation. Most of them are

satisfy with the arrangement and

coaching method of the team

trainings.

✓ ✓

21

National Security Education Activity

繩結活動:透過中華文化周一系列活動，提

升同學對中國傳統文化的認識。      參觀香

港抗戰及海防博物館及新聞博覽館︰透過

參觀抗戰博物館，深化同學對香港抗戰時

期的歷史觀，透過參觀新聞博覽館，令同

學更進一步認識香港新聞業的發展。

21/03/2025, 25/06/2025 S1 - S5 908 $10,006.04 $11.02 E2, E8 National Security

1. 全部同學對傳統中華文化、

手工藝品傳承有更進深入認識

，同學反應正面，並希望未來

再舉辦相關活動。

2. 超過80%的中三同學同意是

次參觀能提升她們對香港抗戰

歷史的認識，惟有部份同學希

望下次活動時可選擇更多的導

賞環節。

✓ ✓ ✓

22

Cyberbullying Talk

To help students understand the definition,

current situation, and behaviors of

cyberbullying, and equip them with positive

strategies to respond to cyberbullying, while

also providing key points for building healthy

peer relationships.

06/09/2024 S2 - S3 238 $1,500.00 $6.30 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

Over 90% of students are

satisfied with the activity and

understood the definition,

cureent situation, and behaviours

of cyberbullying.

✓

23

Life Wide Learning Activities

1. Visit to Arte Museum

2. Handwritten Minibus Sign Workshop

3.Sugar Painting Workshop

06/12/2024,

10/02/2025,

14/03/2025

S3 - S6 69 $10,359.00 $150.13 E1, E8
Cross-Disciplinary

(Others)

1. Students reported that the

activity helped them relieve

stress and enhanced their

appreciation of aesthetics.

2. The activity provided all

students with a deeper

understanding of traditional

Chinese writing culture. The

response was very positive, with

many expressing a desire for

similar activities in the future.

3. Through this activity, students

gained a deeper understanding

of sugar painting. Furthermore,

over 85% agreed that it

improved their understanding of

Chinese culture and expressed

interest in future similar events.

✓ ✓ ✓ ✓

24

Field Study to Mai Po

To equip students techniques on field work.

To develop students' generic skills

17/12/2024 S5 40 $2,400.00 $60.00 E2 Geography

Students generally find this

activity help them apply what

they learn in the real

environment.

✓ ✓ ✓

25

Visit to Rock Classroom

To arouse students' interest on rocks and

environmental conservation.

- - - $0.00 - E6 Geography

The activity is not organised due

to the clash with other learning

activity.



26

Assembly - Service Talk

(Life Education Seminar)

To help students better understand the

meaning of life and cultivate a positive and

resilient attitude towards life, our school has

invited Mr. So Wai Kin to share his life

experiences and perspectives.

14/10/2024 S1 - S6 688 $2,000.00 $2.91 E5 Values Education

Ninety percent of students

participated in the lecture and

understood the need to actively

face life's setbacks.

✓ ✓

27

S4 Community Service Training

Programme

To cultivate students' civic awareness and

enhance their critical thinking skills.

To develop students' leadership potential and

strengthen their skills in organizing activities.

04/2025 - 07/2025 S4 116 $16,005.00 $137.97 E1, E2, E5 Social Service

Each of the four classes organize

a service program for their

service targets. All of the

students take turns to be leaders,

MCs or coordinators of the

service. Most of them enjoyed

the program and they are willing

to join other service program in

the future.

✓ ✓

28

English Debate Team Competition

(Coaching)

To nurture students' creativity, and problem-

solving skills.

09/2024 - 05/2025 S2 - S5 20 $6,000.00 $300.00 E5 English Panel

Over 85% of students were

satisfied with the coach and her

performance in the course of the

competition. They reported that

they each had chances to

compete and enhance their

critical-thinking,  information-

gathering skills, and public

speaking skills. They also felt

that they learned to be more

adaptable in stressful situations.

✓ ✓ ✓ ✓

29

Interview skills workshop

Through the worshop, students will

understand media ethics, know how to verify

the accuracy of information, and learn

interviewing skills.

21/09/2024 S4 - S5 15 $2,000.00 $133.33 E1 General Studies

Through the questionnaires, all

students agreed that they had

learned interview techniques.

✓ ✓

30

Leadership training workshop

To provide leadership training courses for our

school leaders and  to improves students’

emotional intelligence (EQ), adversity

intelligence (AQ) and spiritual intelligence

(SQ) through the training courses.

07/07/2025 S3 - S5 18 $3,608.00 $200.44 E6 Gifted Education

All students were satisfied with

this training programme and

found that this training

progamme was full of fun.

Students learned communication

skills and leadership skils

through coordinating group

games and discussing

techniques.

✓ ✓

31

Christmas Service

To reinforce Christian teachings, celebrate the

birth of Jesus Christ, promote cultural

understanding, and provide a joyful, enriching

experience for students during the holiday

season. To let students experience warmth,

love and joy of the festival.

20/12/2024 S1 - S6 683 $0.00 $0.00 E5 Values Education

Through the preacher's

explanation, the theme of

"anxiety" was used to show how

God's birth brings peace.

Through the worship team's

singing, the birth of Jesus was

shown to be a precious gift to

mankind. Overall, the students

were very engaged in the entire

event. The fee was subsidized by

another school fund.

✓



32

Education Sunday Service (coach)

Education Sunday is a special day scheduled

by the Church of Christ in China to elucidate

its mission in education.  It is a good chance

to let the S1 students understand the

philosophy of the school.

15/09/2024 S1 131 $3,150.00 $24.05 E2 Values Education

The event was successfully held.

On that day, a worship team

representing our school sang

during the service, and a Form 1

student led the congregation in

prayer. Overall, the Form 1

students were focused and

engaged, gaining a better

understanding of Christian

culture and our school

philosophy.

✓

33

Easter Service

To commemorate the resurrection of Jesus

Christ, a central event in Christianity. This

allows students to engage in spiritual

reflection, learn about Christian traditions and

values, deepen their faith, and foster a sense

of  community and shared identity within the

school.

01/04/2025 S1 - S6 683 $572.40 $0.84 E1 Values Education

The Easter Service proceeded

smoothly. Through a Bible Q&A

game in the form of an Easter

Egg Hunt and other activities,

students gained a better

understanding of the basic

doctrines of Christianity and the

message that Jesus suffered for

humanity’s sins and rose again.

Overall, the students were very

engaged in the entire event.

✓

34

S1& 4 True Light Bonds Ice-breaking and

Team-building Activity

To provide a chance for S1 & S4 students to

get to know each other before the

commencement of True Light Bonds 2024-

2025, which pairs up senior form and junior

form students to develop one-to-one mentor-

and-friend relationships so as to strengthen the

tradition of sister councils in True Light.

11/09/2024 S1 & S4 247 $28,000.00 $113.36 E1
Career & Life

Planning

Over 80% of the students agreed

that the activity helped

strengthen the tradition of sister

councils in True Light

✓ ✓

35

S6 JUPAS Night

To allow S6 students to interact with

university undergraduates and young working

adults from different industries, consulting

them for advice on their career and life

planning and university programme selection.

08/11/2024 S6 97 $5,800.00 $59.79 E1
Career & Life

Planning

Over 80% of students were

satisfied with the activity and

agreed that the activity has

provided them with more

information about tertiary

education

✓ ✓

36

S6 Mock Interview Workshops

To allow S6 students to interact with

university undergraduates and young working

adults from different industries, consulting

them for advice on their career and life

planning and university programme selection.

20/11/2024, 28/11/2024 S7 97 $4,200.00 $43.30 E1
Career & Life

Planning

Over 90% of students were

satisfied with the workshop and

agreed that the workshop

enables them to know more

about interview techniques and

skills.

✓ ✓

37

S4 Career Live

Through work experience games and sharing

by senior practitioners, senior secondary

students can understand the work situation

and requirements of different industries,

reflect on their personal interests and abilities,

and set career planning goals.

20/11/2024 S4 61 $4,400.00 $72.13 E1
Career & Life

Planning

Over 90% of students are

satisfied with the activity and

agreed that it helped them

explore different jobs and

industries.

✓ ✓



38

S6 Mock JUPAS & Work Interviews

To prepare S6 students for admissions

interviews by tertiary education institutes by

enrolling them in mock interviews at their

desired teritiary programmes and giving them

feedback on their performance.

15/02/2025 S6 97 $10,350.00 $106.70 E1
Career & Life

Planning

Over 85% of students are

satisfied with the workshop and

agree that the workshop enables

them to know more about

interview techniques and skills

✓ ✓

39

S6 Mock Release of HKDSE Results

To suggest S6 students some appropriate

actions they can take after the Release of

HKDSE Results as well as motivating them to

strive to work harder for better results for

better prospects.

18/02/2025 S6 97 $10,350.00 $106.70 E1
Career & Life

Planning

Over 85% of students were

satisfied with the workshop and

agrede that the workshop

familiarises them with the

procedure of the Release of

HKDSE Results and the

preparations they should do

now.

✓ ✓

40

S3 Elective Subject Choice Workshops

To guide students to make informed decisions

on their elective subject choices and be

familiar with the senior secondary curriculum.

24/04/2025, 07/05/2025 S3 52 $4,200.00 $80.77 E1
Career & Life

Planning

Over 85% of the students were

satisfied with the activity and

agreed that the workshop has

helped them make informed

decisions on their elective

subject choices and be familiar

with the NSS curriculum.

✓ ✓

41

S5 JUPAS Workshop I & II

To provide students with general information

about JUPAS application and multiple

pathways after graduation, and remind them

the actions they can take in preparation for

their further studies.

24/04/2025, 07/05/2025 S5 107 $7,300.00 $68.22 E1
Career & Life

Planning

Over 85% of students were

satisfied with the activity and

agreed that the activity is useful

for the planning of their future

studies and career.

✓ ✓

42

S3 True Light Bonds Leadership Training

To strengthen students’ leadership and

communication skills in preparation for their

role as mentors in the True Light Bonds

sisterhood programme in S4.

03/07/2025 S3 111 $14,800.00 $133.33 E1
Career & Life

Planning

Over 85% of students are

satisfied with the workshop and

agree that the workshop enables

them to strengthen their

leadership skills and self-

confidence.

✓ ✓

43

S6 JUPAS Workshop

To provide JUPAS-related information to our

students, hence preparing them to make

informed decisions when they apply for

JUPAS.

22/10/2024 S6 97 $3,650.00 $37.63 E1 Career Education

Over 85% of students were

satisfied with the activity and

agreed that the activity is useful

for the planning of their future

studies and career.

✓ ✓

44

S1 & S2 Talk on Pursuing Dreams

To guide students in their exploration of

different possible life goals and development

of the right attitude and set of values in

preparation for their future studies and work.

22/10/2024 S1 - S2 257 $1,400.00 $5.45 E1
Career & Life

Planning

Over 80% of the students were

satisfied with the activity and

agreed that the workshop has

helped them set goals and

acheivable targets.

✓ ✓

45

香港理工大學應用數學系數學資優教

育課程
To cultivate students with high potential

or outstanding performance in the field of

Mathematics to master the problem

solving skills and logical thinking skills.

07/2025 - 08/2025 S1 - S5 15 $27,000.00 $1,800.00 E5 Mathematics

The attendance rate is good.

Course evaluation shows a

positive result that students'

interest in Mathrmatics is raised.

Students received lecture notes

in the course.

✓



46

Subsidies for Clubs & Societies to Organize

Activities

To provide a variety of activities for students

so as to broaden their horizon and let them

develop their interests.

09/2024 - 07/2025 S1 - S6 680 $4,476.41 $6.58 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

Students' ability to organize

activities were strengthened.

Most of the students were

satisfied with the activities

organised by various clubs and

societies.

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

47

Dance Performance and Competitions

To provide chances for students to cultivate

their potential in dance as well as

demonstrating their sportsmanship and team

spirit in different performances and

competition.

09/2024 - 07/2025 S1 - S5 20 $21,384.70 $1,069.24 E7 Physical Education

Students participated in two

dance performances and one

competition. They won the

Honours Award at the School

Dance Festival and were highly

praised by the adjudicators and

audience.

✓ ✓

48

Orchestra & Chinese Orchestra

To encourage students to play instrumets and

nurture the collaboration skills through joint

performance.

09/2024 - 06/2025 S1 - S5 80 $26,775.00 $334.69 E1 Arts (Music)

Students not only enhanced their

instrumental proficiency but also

developed teamwork and

commitment. The funding

successfully nurtured a stronger

orchestral culture, motivating

participants to pursue higher

musical standards and collective

excellence.

✓ ✓ ✓ ✓

49

Vocal Course

To enrich students' the career- related

knowledge of the aesthetic field. To enhance

students' appreciation ability, cultivating

students' critical reponses and developing

creativity.

10/2024 - 06/2025 S1 - S5 100 $67,687.50 $676.88 E1 Arts (Music)

The professional vocal training

improved vocal technique,

strengthened ensemble skills,

and promoted confidence.

Students enjoyed memorable

performances that fostered team

spirit and personal growth. The

vocal class empowered

participants to realize their

potential while building a

vibrant choir community marked

by discipline, passion, and joy.

✓ ✓ ✓

50

挑戰者宿營
To improve self-confidence and problem-

solving abilities.
- S3 - S5 20 $0.00 $0.00 E1

Cross-Disciplinary

(Others)

The activity is not organised due

to no capacity of manpower at

that period.
✓

51

第六屆全港中學學界辯論比賽（外圍賽）

訓練班

裝備辯論知識與技巧，對焦訓練以應對公

開比賽

24/10/2024, 25/10/2024 S2 - S4 9 $3,600.00 $400.00 E1 Chinese Language
學生全部同意課程對準備辯論

甚有幫助。 ✓



52

S1 Form Associatioon Inauguration

Ceremony

(Performance in drama, English poem and

Chinese dance)

To nurture students’ creativity, collaboration

and problem-solving skills, to foster bonds

among students of the same form and

showcase talents to parents who are

participating

10/2024 - 05/2025 S1 131 $15,863.26 $121.09 E6, E7 Values Education

Students have good

performances in the event, with

the praise of guests, parents and

teachers in the interview.

✓ ✓ ✓

53

Odyssey of the Mind 2025

To develop various useful skills, such as

creative problem-solving skills and

collaborative teamwork.

28/02/2025 - 01/03/2025 S2 - S4 7 $5,300.00 $757.14 E1
Cross-Disciplinary

(STEM)

First Runner-Up was received.

We represented HK to join the

World Finals in the US.

✓ ✓ ✓

54

Ecology Walk Guided Tour

To arouse students' interest on rocks and

environmental conservation.
27/02/2025 S5 23 $920.00 $40.00 E6 Geography

Students generally find this

activity help them apply what

they learn in the real

environment.

✓ ✓ ✓

55

A talk on understanding the current

situation of stray animals

To help students understand the current

situation of stray animals in Hong Kong and

the work of animal shelters.

21/01/2025 S5 107 $1,500.00 $14.02 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

Over 80% of students are

satisfied with the activity and

understood the current situation

of stray animals in Hong Kong.

✓

56

Girls Go Global Programme

To raise the students' awareness of different

global issues in developing countries.

Encourage students to take up their

responsibilities as global citizens and change

their behavior accordingly.

11/2024 - 01/2025 S2 124 $34,137.01 $275.30 E8 Values Education

This course successfully helped

the students better understand

the social and economic

problems around the world

caused by unsustainable

economic development. Most of

the students agreed that the

activity made them consider

changing their lifestyles to align

with sustainable development.

✓

57

Cricut Design Workshop

	Students know the basic skill in using Cricut's

Design Space software and enjoy the process

of designing a laptop sticker.

17/02/2025 - 03/03/2025 S1 - S3 15 $985.51 $65.70 E1
Cross-Disciplinary

(STEM)

Over 80% of students are

satisfied with the activity and

learn the skills in using cricut's

design space software.

✓ ✓



58

Dustykid 校園展覽計劃
To help students understand the way to be

positive mental well-being.

17/02/2025 - 03/03/2025 S1 - S6 688 $10,000.00 $14.53 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

Over 80% of students are

satisfied with the activity and

understood the way to be

positive mental well-being.

✓

59

Z. Shaolin Martial Arts

嵩山少林功夫文化到校示範
To arouse the students' interest and

understanding in Chinese traditional culture

"Kung Fu".

23/05/2025 S1 - S5 592 $900.00 $1.52 E1 Physical Education

Students agreed that the activity

increase their knowledge

towards Shaolin Kung Fu and

the Chinese culture

✓ ✓

60

Experiential Workshop of Tour Guiding

and Escorting

To provide BAFS students with the

opportunity to experience the operations of

tour guiding and escorting in Sai Kung, while

also equipping them with the latest

developments in the hotel and aviation

industries.

27/06/2025 S4 22 $860.00 $39.09 E2
Others, please specify:

BAFS Management

Students agreed that the activity

enhanced their understandings

and knowledge towards tour

guiding and escorting.

✓ ✓ ✓

61

HKMA Information Centre Visit

To enhance students’ understanding of the

HKMA and the importance of financial

industry  in Hong Kong

23/05/2025 S2 - S3 30 $1,300.00 $43.33 E2
Cross-Disciplinary

(Others)

Students showed enhanaced

understanding about HKMA.
✓ ✓ √

62

Running game section

To improve self-confidence and problem-

solving abilities

12/04/2025 S1 - S5 15 $4,200.00 $280.00 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

Over 80% of students are

satisfied with the activity and

understood the way to improve

self-confidence and problem-

solving abilities

✓

63

Sex education booth

To empower students to make informed

decisions about their sexual health and

personal boundaries.

16/05/2025 S1 - S5 250 $2,000.00 $8.00 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

Over 80% of students are

satisfied with the activity and

understood the improtance of

theis sexual health and personal

boundaries

✓

64
非華語學生-散步學中文活動

Transportation fee
30/06/2025 S1 - S3 20 $870.00 $43.50 E2 Chinese Language

同學在所有收回的功課和訪談

中均對活動表示正面。認為活

動能讓他們更認我國國寶-熊

貓。

✓

65

Accapella Course

To develop students’ vocal techniques and

musicianship through contemporary a cappella

training.

To enhance collaboration, creativity, and

listening skills by performing in small vocal

ensembles.

05/2025 - 07/2025 S3 - S5 20 $6,900.00 $345.00 E1 Arts (Music)

Participants improved in vocal

technique, ensemble

coordination, and creativity

while gaining valuable

performance experience. The

course promoted teamwork and

self-confidence, fostering a

vibrant and supportive musical

community.

✓ ✓ ✓



(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

13,273 $801,074.43

1.2

1 粵港青少年交流團2024 12-14/09/2024 S4 10 $2,000.00 $200.00 E1 National Security

參加同學同意活動提升她們對

內地發展的認識，全部同學都

同意她們進一步了解大灣區的

發展機遇。

✓ ✓ ✓

2 粵港青少年交流團2025 17-19/07/2025 S3 10 $1,800.00 $180.00 E2 National Security

參加同學同意活動提升她們對

內地發展、東江水供港歷史背

景等歷史有更深入認識。全部

同學都同意她們能夠透過活動

了解內地升學及就業前景。

✓ ✓ ✓

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

20 $3,800.00

13,293 $804,874.43

Note1: In response to the latest educational development and students’ needs, schools could make suitable use of the Grant to enhance the effort in promoting patriotic education, STEAM education and student mental health.

No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

1 Software 9. Inter-class Board Design Competition $92,500.00

2
Equipment (iPad with Apple pencil and its

case and screen protector)
11. Digital Art Project $45,570.00

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$138,070.00

$942,944.43

688
E1 E6

688 E2

100% E3

E8

E5 E9

Expenses for Categories 1 & 2

* Input using the following codes; more than one code can be used for each item.

Total number of students in the school:

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

Fees for students attending courses, activities or training

organised by external organisations recognised by the

schoolNumber of student beneficiaries:

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue fees, learning

materials, activity materials, etc.)

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

Expenses for Category 2

Transportation fees

Fees for non-local exchange activities / competitions (students) E7

Category 3: Number of Student Beneficiaries

Percentage of students benefitting from the Grant (%):

 Post  of Contact Person for LWL:

Name of Contact Person for LWL: Ho Suk Ching

LWL Committee Head Others (please specify)

Purchase of learning resources (e.g. educational softwares,

resource packs)
Fees for hiring expert / professionals / coaches

Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)E4

Purchase of equipment, instruments, tools, devices,

consumables

Expenses for Category 1

Sub-total of Item 1.2

Sub-total of Item 1.1


